
UCHWAŁA NR X/73/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/73/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2011 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6) i 19), art. 40 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6) i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zmianami) 
Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/73/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2011 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 
lub dworcó,w, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: IMIFI-AXIVL-PGOEB-LEQKF-KOTWR. Uchwalony Strona 1



   

Załącznik do uchwały Nr 

X/73/2019 

  

  

Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 16.12.2019r 

  

      

 

WYKAZ  I  LOKALIZACJA  PRZYSTANKÓW  KTÓRYCH 
 

 

 WŁAŚCICIELEM   ALBO  ZARZĄDZAJACYM 
  

 

JEST  POWIAT  WAŁBRZYSKI 
  

            
LP Numer Nazwa  Lokalizacja Lokalizacja Numer 

  drogi miejscowości przystanku przystanku przystanku 

  powiat.   ulica / nr pos. 

strona  

drogi    

1 2 3 4 5 6 

      1 2876D Zagórze Śląskie ul. Główna Granica Powiatu  lewa 0 5 

2 2876D Zagórze Śląskie ul. Główna Granica Powiatu  prawa 0 6 

3 2876D Zagórze Śląskie ul. Główna 5 Zamek  lewa 0 3 

4 2876 D Zagórze Śląskie ul. Główna 42 prawa  0 2a 

5 2876D Jugowice ul. Główna  4  prawa 0 2 

6 2876D Jugowice ul. Główna  4  lewa 0 1 

Droga powiatowa nr 2876D Razem ilość  przystanków  6   

          
 

1 2882D Dziećmorowice ul. Bystrzycka 54 prawa 0 2 

2 2882D Dziećmorowice ul. Bystrzycka 47 lewa 0 1 

3 2882D Dziećmorowice ul. Sienkiewicza 19 prawa 0 4 

4 2882D Dziećmorowice ul. Sienkiewicza 19 lewa 0 3 

5 2882D Dziećmorowice ul. Sienkiewicza 58 lewa 0 5 

6 2882D Dziećmorowice ul. Sienkiewicza 61 prawa 0 6 

Droga powiatowa nr 2882D Razem ilość  przystanków  6   

 

     
1 3356D Walim 3 Maja 19 prawa 0 2 

2 3356D Walim 3 Maja 19 lewa 0 1 

3 3356D Walim Sztolnie  prawa 02-2 

4 3356D Walim Sztolnie  lewa 01-1 

5 3356D Rzeczka  Rzeczka 12 prawa 0 4 

6 3356D Rzeczka  Rzeczka 12 lewa 0 3 

7 3356D Rzeczka  Rzeczka 25 Pętla lewa 0 6 

Droga powiatowa nr 

3356D     Razem ilość  przystanków  7   

      
1 3358D Podlesie Podlesie skrzyżowanie prawa 0 2 

2 3358D Niedźwiedzica ul.Główna 6 prawa 0 4 

3 3358D Niedźwiedzica ul.Główna 6 lewa 0 1 

4 3358D Niedźwiedzica ul.Główna 31 prawa 0 6 

5 3358D Niedźwiedzica ul.Główna 31 lewa 0 3 

Droga powiatowa nr 3358D Razem ilość  przystanków  5   

 

 

 

 

    

Id: IMIFI-AXIVL-PGOEB-LEQKF-KOTWR. Uchwalony Strona 1



1 3359D Olszyniec ul. Wałbrzyska 2 prawa 0 1 

Droga powiatowa nr 3359D Razem ilość  przystanków  1   

      
1 3362D Rybnica Leśna Kamionka 2 prawa 0 2 

2 3362D Rybnica Leśna Kamionka 2 lewa 0 1 

3 3362D Rybnica Leśna Rybnica Leśna 56 prawa 0 4 

4 3362D Rybnica Leśna Rybnica Leśna 55 lewa 0 3 

5 3362D Rybnica Leśna Rybnica Leśna 32 prawa 0 6 

6 3362D Rybnica Leśna Rybnica Leśna 32 lewa 0 5 

7 3362D Rybnica Leśna Andrzejówka prawa 0 8 

Droga powiatowa nr 3362D Razem ilość  przystanków  7   

      
1 3364D Sokołowsko ul.Główna 33 prawa 0 2 

2 3364D Sokołowsko ul.Główna 29 prawa 0 4 

3 3364D Sokołowsko ul.Główna 29 lewa 0 1 

4 3364D Sokołowsko ul.Główna 54 Pętla prawa 0 8 

5 3364D Sokołowsko ul.Główna 26 była Poczta prawa 0 6 

Droga powiatowa nr 3364D Razem ilość  przystanków  5   

      

1 3366D 

Boguszów-

Gorce ul.Głowackiego 8 prawa 0 8 

2 3366D 

Boguszów-

Gorce ul.Głowackiego 8 lewa 0 7 

3 3366D 

Boguszów-

Gorce ul.Kosynierów 69 prawa 1 0 

4 3366D 

Boguszów-

Gorce ul.Kosynierów 69 lewa 0 9 

5 3366D 

Boguszów-

Gorce ul.Kosynierów - Leśna 96 prawa 1 0-01 

6 3366D 

Boguszów-

Gorce ul.Kosynierów - Leśna 96 lewa 0 9-01 

Droga powiatowa nr 3366D Razem ilość  przystanków  6   

      
1 3367D Jaczków Jaczków 64/65 prawa 1 2 

2 3367D Jaczków Jaczków 64/65 lewa 1 1 

3 3367D Jaczków Jaczków 53a prawa 1 0 

4 3367D Jaczków Jaczków 53a lewa 0 9 

5 3367D Jaczków Jaczków 41 prawa 0 8 

6 3367D Jaczków Jaczków 41 lewa 0 7 

7 3367D Witków Witków  13 lewa 0 5 

8 3367D Witków Witków  13 prawa 0 6 

9 3367D Witków Witków  78 lewa 0 3 

10 3367D Witków Witków  79 prawa 0 4 

11 3367D Czarny Bór Szpital prawa 0 2 

12 3367D Czarny Bór Szpital lewa 0 1 

13 3367D Czarny Bór ul. Główna 2 lewa 0 2 

14 3367D Czarny Bór   ul.Główna 13 prawa 0 1 

15 3367D Czarny Bór ul. Główna  UG prawa 0 3 

16 3367D Czarny Bór ul. Główna  UG lewa 0 4 

Id: IMIFI-AXIVL-PGOEB-LEQKF-KOTWR. Uchwalony Strona 2



17 3367D Grzędy Grzędy Kopalnia prawa 0 5 

18 3367D Grzędy Grzędy Kopalnia lewa 0 6 

19 3367D Grzędy Grzędy 19 prawa 0 7 

20 3367D Grzędy Grzędy 19 lewa 0 8 

21 3367D Grzędy Grzędy 51 prawa 0 9 

22 3367D Grzędy Grzędy 51 lewa 1 0 

23 3367D Grzędy Grzędy 64a/65 prawa 1 1 

24 3367D Grzędy Grzędy 64a/65 lewa 1 2 

25 3367D Grzędy Górne Grzędy Górne 9 prawa 1 3 

26 3367D Grzędy Górne Grzędy Górne 9 lewa 1 4 

27 3367D Grzędy Górne Grzędy Górne 25 Pętla prawa 1 5 

Droga powiatowa nr 3367D Razem ilość  przystanków  27   

      
1 3373D Michałkowa Wiejska prawa 0 2 

2 3373D Michałkowa Wiejska lewa 0 1 

3 3373D Michałkowa Wiejska 7 lewa 0 3 

4 3373D Glinno Główna 27 Kościół prawa 0 4 

Droga powiatowa nr 3373D Razem ilość  przystanków  4   

      
1 3376D Walim Jugowice ul. Górna 17 Pętla prawa 0 2 

Droga powiatowa nr 3376D Razem ilość  przystanków  1   

      
1 3377D Głuszyca Głuszyca - Kościuszki   prawa 0 2 

2 3377D Głuszyca Głuszyca - Kościuszki   lewa 0 1 

3 3377D Kolce Kolce - Pamięci Narodowej I prawa 0 4 

4 3377D Kolce Kolce - Pamięci Narodowej I lewa 0 3 

  3377D Kolce Kolce - Pamięci Narodowej II prawa   0 4-2 

  3377D Kolce Kolce - Pamięci Narodowej II lewa   0 3-1 

  3377D Sierpnica  Sierpnica - Świerkowa I prawa 0 6-2 

  3377D Sierpnica  Sierpnica - Świerkowa II prawa 0 6 

5 3377D Sierpnica Sierpnica - Świerkowa II lewa 0 5 

7 3377D Sierpnica Sierpnica - Świerkowa III lewa 0 7 

Droga powiatowa nr 3377D Razem ilość  przystanków  7   

      
1 3379D Głuszyca Głuszyca - Łomnicka  lewa 0 5 

2 3379D Głuszyca Głuszyca - Łomnicka  prawa 0 6 

3 3379D Łomnica Łomnica - Sudecka  prawa 0 8 

4 3379D Łomnica Łomnica - Sudecka  lewa 0 7 

Droga powiatowa nr 3379D Razem ilość  przystanków  4   

      
1 3380D Łomnica Łomnica / Trzy Strugi Pętla prawa 1 0 

Droga powiatowa nr 3380D Razem ilość  przystanków  1   

      
1 3381D Głuszyca Głuszyca- stacja kolejowa prawa 0 4 

2 3381D Głuszyca Głuszyca- stacja kolejowa lewa 0 3 

3 3381D Grzmiąca Grzmiaca - Spółdzielców  prawa 0 2 

Id: IMIFI-AXIVL-PGOEB-LEQKF-KOTWR. Uchwalony Strona 3



4 3381D Grzmiąca Grzmiaca - Spółdzielców  lewa 0 1 

Droga powiatowa nr 3381D Razem ilość  przystanków  4   

 

 

1   3382 D Grzmiąca  

Wiejska Kościół przy posesji 

nr 50 prawa 
10 

2   3382 D Grzmiąca  Wiejska II przy posesji nr 42 lewa          0 7 

3   3382 D Grzmiąca  Wiejska II  przy posesji nr 42 prawa          0 8 

4   3382 D Grzmiąca  Wiejska I przy posesji nr 12 lewa          0 5 

5   3382 D Grzmiąca  Wiejska I przy posesji nr 12 prawa          0 6 

Droga powiatowa nr 3382D Razem ilość  przystanków  5   

 

 

     
1 3383D Mieroszów ul.Sportowa 1 prawa 1 2 

2 3383D Mieroszów ul.Sportowa 3 lewa 0 5 

3 3383D Mieroszów ul.Dworcowa  Stacja prawa 1 0 

4 3383D Mieroszów ul.Dworcowa  Stacja lewa 0 3 

Droga powiatowa nr 3383D Razem ilość  przystanków  4   

 

 

     
1 3385D Łączna Łączna  9 lewa 1 1 

2 3385D Łączna Łączna  9 prawa 1 8 

3 3385D Łączna Łączna  52 Pętla lewa 2 0 

Droga powiatowa nr 3385D Razem ilość  przystanków  3   

 

 

     
1 3389D Struga Struga  ul.Główna 27 lewa 0 1 

2 3389D Struga Struga  ul.Główna 27 prawa 0 2 

3 3389D Struga Struga  ul.Główna 49 lewa 0 3 

4 3389D Struga Struga  ul.Główna 50 prawa 0 4 

Droga powiatowa nr 3389D Razem ilość  przystanków  4   

          
 

1 3395D Cieszów Dolny ul. Główna 6 prawa 26 

Droga powiatowa nr 

3380D     Razem ilość  przystanków  1   

 

 

     

1 3397D 

Boguszów-

Gorce ul. Reymonta  20 lewa 0 1 

2 3397D 

Boguszów-

Gorce ul. Reymonta  20 prawa 0 2 

3 3397D 

Boguszów-

Gorce ul. Reymonta  1 lewa 0 3 

4 3397D 

Boguszów-

Gorce ul. Reymonta  1 prawa 0 4 

5 3397D 

Boguszów-

Gorce ul. Żeromskiego 7 lewa 0 5 

6 3397D 

Boguszów-

Gorce ul. Żeromskiego 7 prawa 0 6 

Droga powiatowa nr 3397D Razem ilość  przystanków  6   

 

 

     

Id: IMIFI-AXIVL-PGOEB-LEQKF-KOTWR. Uchwalony Strona 4



1 3399D Mieroszów ul. Hoża 1 lewa 0 7 

2 3399D Mieroszów ul. Hoża 1 prawa 1 4 

Droga powiatowa nr 

3399D     Razem ilość  przystanków  2   

      
1 3470D Różana  Różana 13 prawa 16-2 

2 3470D Różana  Różana 13 lewa 09-1 

3 3470D Różana Różana 25 prawa 1 6 

4 3470D Różana Różana 25 lewa 0 9 

Droga powiatowa nr 

3399D powiatowa  nr 3470 D Razem ilość  przystanków  4   

      

1 3464D 

Nowe 

Bogaczowice ul.Główna 35 prawa 1 6 

2 3464D 

Nowe 

Bogaczowice ul.Główna 35 lewa 1 5 

3 3464D 

Nowe 

Bogaczowice ul.Główna 10 prawa 1 4 

4 3464D 

Nowe 

Bogaczowice ul.Główna 10 lewa 1 3 

5 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 12 prawa 1 2 

6 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 12 lewa 1 1 

7 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 39 lewa 0 9 

8 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 39 prawa 1 0 

9 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 91 lewa 0 7 

10 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 91 prawa 0 8 

11 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 155  UG lewa 0 5 

12 3464D 

Stare 

Bogaczowice ul.Główna 155  UG prawa 0 6 

13 3464D Cieszów ul.Główna 6 prawa 2 4 

14 3464D Cieszów ul.Główna 6 lewa 2 1 

Droga powiatowa nr 3464D Razem ilość  przystanków  14   

      
1 3466D Gostków Gostków ul.Główna 9 lewa 1 7 

2 3466D Gostków Gostków ul.Główna 9 prawa 1 8 

3 3466D Gostków Gostków ul.Główna 30 lewa 1 9 

4 3466D Gostków Gostków ul.Główna 30 prawa 2 0 

5 3466D Gostków Gostków ul.Główna 68 Pętla prawa 2 2 

Droga powiatowa nr 3466D Razem ilość  przystanków  5   

      

 

Razem ilość przystanków których właścicielem 139 
 

 

albo zarządzającym  jest  Powiat  Wałbrzyski  przystanki 
  

Id: IMIFI-AXIVL-PGOEB-LEQKF-KOTWR. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie
Organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na określeniu przystanków 
komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Zgodnie 
z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 poz. 2016 z późn. zm.) określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 
korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 
W związku z lokalizacją nowych przystanków, niezbędne jest dokonanie zmiany załącznika do Uchwały Nr 
IX/73/11 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 czerwca 2011 r. co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały.

Id: IMIFI-AXIVL-PGOEB-LEQKF-KOTWR. Uchwalony Strona 1




